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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie brodnickim (II)

 PUP Brodnica Data publikacji: 21.06.2016

 
  
 

Powiat Brodnicki/Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy informuje, 
iż realizuje projekt

 
Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie brodnickim (II)

                                                       
CEL PROJEKTU 

jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających Celem projektu 
bez pracy w powiecie brodnickim. 
  
UCZESTNICY PROJEKTU 
Projekt skierowany jest do , zrejestrowanych 155 osób młodych w wieku 18 -29 lat
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Brodnicy jako osoby bezrobotne (należące do I lub II profilu pomocy), 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii 
NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój, ze szczególnym uwzględnieniem:

osób niepełnosprawnych,
osób długotrwale bezrobotnych, uznaje się:

- osoby w wieku 18-24 lata, które  pozostają bez pracy przez nieprzerwany okres ponad 6 miesięcy, 
- osoby w wieku 25-29 lat, które pozostają bez pracy przez nieprzerwany okres ponad 12 miesięcy,

osób o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby posiadające wykształcenie na poziomie klasyfikacji ISCED 
3, tj. podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne),
kobiet.

  
RODZAJE WSPARCIA

Przygotowanie lub zaktualizowanie  dla 155 osóbIndywidualnego Planu Działania
Usługi pośrednictwa pracy dla 145 osób.
Usługi poradnictwa zawodowego dla 10 osób.
Staże umożliwiające nabycie praktycznych umiejętności do wykonywania pracy dla 145 osób.
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, poprzedzone szkoleniem „ABC 
Przedsiębiorczości" dla 10 osób.

  
OKRES REALIZACJI PROJEKTU 
Projekt realizowany będzie w okresie od 01.02.2016 r. do 31.12.2016 r. 
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WARTOŚĆ PROJEKTU:          1  367 606,00 zł 
  
DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UE:         1 256 693,47 zł 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Oś priorytetowa I  Osoby młode na rynku pracy
Działanie 1.1  Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy

Podziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
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